
 

GISEC S.p.A. a socio unico 
cod. fisc. 03550730612 

Estratto di gara 
Gara Telematica Aperta 

1) Ente aggiudicatore: Gisec spa – Sede legale Via Lamberti 15 - 81100 Caserta – tel. 0823 1670007 
fax 1670009; 2) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura Aperta; criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, lett. b) del D.lgs 50/2016; 3) Oggetto 
dell’appalto: Gara a procedura aperta per l’appalto dei lavori di implementazione dell’impianto 
antincendio dello STIR di Santa Maria Capua Vetere (CE); 4) Importo a base di gara: € 781.113,08 IVA 
esclusa. L’offerta è vincolata per 180 giorni; 5) Termine per il ricevimento delle domande di 
partecipazione: 07/01/2020 ore 12.00; 6) Bando integrale e tutti i documenti disponibili su piattaforma 
telematica https://gisecspa.albofornitori.net  
Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Augusto Zippo 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  16 Dicembre 2019


	BURC n. 78 del  16 Dicembre 2019

